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SHENIME
Raportuese Paraardhese

1 SHITJET NETO P.A,Sh,1 2,660,512 3,206,770

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit PASh.2 0 0

3 Ndryshimet ne inventarin a produkteve te gatshme P,A.Sh.3 197,511 395,784

dhe te punesne proces(pakesimetnjihensi shpenzirne

dhe rritjet si pakesimi shpenzlmeve ,shpenznegative

4 Mallrat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara P.A,Sh,4 1,354,839 1,495,639

5 Shenzlme personeli PASh.5 1,486,644 1,891,176

Pagat 1,273,900 1,620,800

Shpenzimete sigurimeveshoqerore 212,744 270,376

Shpenzimetper pensionet

6 Renia ne vlere (Zhvleresiml) dhe amortlzlmi PASh.6 0 0

7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezlmit P,A.Sh.7 14,286

8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 2,841,483 3,401,101

9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore) P.A,Sh,9 16,540 201,453

10 Ta ardhurat dha shpenzimet financiara nga njesite e kontroll P.A.Sh,10

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P,A.Sh.11

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12 0 °
Te ardhuratdhe shpenzimet financ nga invest te ljera financafat gjata PASh,12.1

Te ardhuratdhe shpenzimet financiarenga interesi PASh.12.2 ° 0

Fitimetngakursi i kembimit PASh,12,3 -232 0
a

Te ardhuradhe shpenzimete ljera financiare P,ASh,12.4 0 °
13 Totall I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.A.Sh.13 ·232 0

14 Fitimi Para Tatimit P.A,Sh,14 142,538 215,739

15 Shpe.nzimetper tatimin e fitimit P.A.Sh,15 21,381 21,574

16 Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi PASh.16 121,157 179,879

17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17
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(Pasqyra nr 2)Periudha 0110112014-3111212014
Monedha leke

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres

'1<anlma-M/qesI8_1" Si10qfJri me Perl.Jj'egjesiIii Klifizuar


	NPSCN001.pdf (p.1)
	NPSCN001(1).pdf (p.2)
	NPSCN001(2).pdf (p.3)
	NPSCN001(3).pdf (p.4)
	NPSCN001(4).pdf (p.5)
	NPSCN001(5).pdf (p.6)
	NPSCN001(7).pdf (p.8)
	NPSCN001(8).pdf (p.9)
	NPSCN001(9).pdf (p.10)
	NPSCN001(10).pdf (p.11)
	NPSCN001(11).pdf (p.12)

